
Bestellblatt WAHR Verbundankersystem

Feuille de commande Scellements chimiques

Bauobjekt: 

Projet:

Bauteil:

Partie:

Plan-Nr.: Liste Nr.: gezeichnet: geprüft:

N° plan: Liste n°: Dessiné: Vérifié:

Tiges filetées zinguées Tiges filetées acier inox A4

Art. Nr.

No d'article

kle08110-4

kle08150-4

kle10130-4

kle10165-4

kle12135-4

kle12160-4

kle12210-4

kle16165-4

kle16190-4

kle16250-4

kle20260-4

kle20300-4

kle24260-4

kle24300-4

Ampulle Ampoule
Typ

Type

amp16

amp20

amp24

amp30

andere Länge nach Kundenwunsch autres dimensions sur demande

Menge

Quantité

(Stk.-pce. )

amp12

amp14

Menge

Quantité

(Stk.-pce. )

M12

Typ

Type

amp08

amp10

Ankerstangen verzinkt

kle16190-v

kle16200-v

kle16250-v

kle20260-v

kle12250-v

kle16165-v

kle08110-v

kle08150-v

kle10130-v

kle24260-v

kle24300-v

kle10165-v

kle12135-v

kle12160-v

kle12210-v

Menge

Quantité

(Stk.-pce. )

Menge

Quantité

Bauingenieur / Bureau d'ingénieurs: Bauunternehmer / Entreprise: Lieferadresse / Adresse de livraison:

Art. Nr.

No d'article Dimensions

(mm)(Stk.-pce. )

Ankerstangen inox A4

M08 x 110

M08 x 150

M10 x 130

M08 x 150

M24 x 260

M24 x 300

M8

M10

zu Ankerstange ...

M16 x 190

M24 x 260

M10 x 165

M12 x 135

M16 x 200

M16 x 250

M20 x 260

M16 x 250

M20 x 260

M20 x 300

M24 x 300

zu Ankerstange ...

AbmessungenAbmessungen

Dimensions

(mm)

M12 x 135

M08 x 110

M12 x 250

M16 x 165

M12 x 210

M16 x 165

M16 x 190

M12 x 160

M12 x 210

M10 x 165

M10 x 130

M14

M16

M20

M24

M30

pour tige filetée ...pour tige filetée ...

Liefertermin:

Date de livraison:

Bestelldatum:

Date de commande:

M12 x 160
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